
Zarządzenie Nr 41/2024
Wójta Gminy Hajnówka

z dnia  10 września 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie planu  kontroli  na lata 2022-2024 dotyczących
realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie odpadów komunalnych i

nieczystości ciekłych oraz  przedsiębiorców:  posiadających wpis do rejestru działalności
regulowanej w zakresie  odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  oraz
posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Hajnówka

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024

r. poz. 609) i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 457/2022 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie planu  kontroli

na lata 2022-2024 dotyczących realizacji obowiązków właścicieli nieruchomości w zakresie odpadów

komunalnych  i  nieczystości  ciekłych  oraz   przedsiębiorców:   posiadających  wpis  do  rejestru

działalności regulowanej w zakresie  odbioru odpadów komunalnych od właścicieli  nieruchomości

oraz  posiadających  zezwolenie  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie  opróżniania  zbiorników

bezodpływowych  i  transportu  nieczystości  ciekłych  na  terenie  gminy  Hajnówka  wprowadza  się

następujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 457/2022 otrzymuje brzmienie:

PLAN KONTROLI NA LATA 2022-2024
L.p. Kontrolowany Liczba planowanych kontroli Termin kontroli

1.

Właściciele
nieruchomości
położonych na
terenie gminy

Hajnówka,
podmioty

prowadzące
działalność na
terenie gminy

Hajnówka

Miejscowości: Budy Leśne, Chytra, Dubiny ul.
Cegielniana, Dubiny ul. Leśna, Dubiny ul. Szkolna,

Dubiny ul. Graniczna, Dubiny ul. Wesoła, Dubińska
Ferma, Łozice, Przechody, Puciska, Sacharewo,

Skryplewo, Stare Berezowo, Wygoda

Od 1 sierpnia 2022r.

do 31 grudnia 2024r.

Miejscowości: Borek, Czerlonka Leśna, Dubicze Osoczne,
Dubiny ul. Łąkowa,Dubiny ul.Torowa, Golakowa Szyja,

Kotówka, Lipiny, Mochnate, Nowosady, Pasieczniki
Duże, Postołowo, Progale, Rzepiska, Sawiny Gród,

Smolany Sadek, Wasilkowo, Zwodzieckie
Miejscowości: Bielszczyzna, Borysówka, Czyżyki, Dubiny
ul. Główna, Dubiny ul. Krótka, Dubiny ul. Nowa, Dubiny

ul. Grzybowa, Dubiny ul. Zajęcza, Olchowa Kładka,
Nowoberezowo, Nowokornino, Olchowa Kładka,Sorocza

Nóżka, Topiło,Trywieża



2.

Przedsiębiorcy
prowadzący

działalność w
zakresie

odbierania
odpadów

komunalnych
od właścicieli

nieruchomości
posiadających
zezwolenie na
prowadzenie

działalności na
terenie gminy

Hajnówka

1. Przedsiębiorstwo Usługowo – Asenizacyjne „ASTWA” 
Sp. z o.o., ul. Kombatantów 4, 15-102 Białystok

2. Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. ,ul. 
Studziwodzka 37, 17-100 Bielsk Podlaski

3. Usługi Komunalne "BŁYSK" Marianna Marczyk, ul. 
Przykoszarowa 22A, 18-400 Łomża

4.MPO Sp. Z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 
Białystok

5.Przedsiębiorstwo Usług komunalnych Sp. z o.o., ul. 
Łowcza 4, 17-200 Hajnówka

6.KOMA BIAŁYSTOK Sp. z o.o., ul. Gen. George’a Smitha 
Pattona 8, 15-688 Białystok

Od 1 sierpnia 2022r.

do 31 grudnia 2024r.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  inwestycji,  planowania
przestrzennego i gospodarki gruntami.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                           Wójt Gminy  

 Lucyna Smoktunowicz


